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معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده خبر داد

تمهیدات دولت برای تسهیل 
 آموزش دانش آموزان روستایی

از خوابگاه تا سرویس

  گزارش »ایران« از برگزاری همایشی
 به مناسبت روز جهانی رفع خشونت علیه زنان

»اشک مریم« خروش جهانی 
زنان علیه صهیونیست ها

نداشتن دسترسی به مراکز آموزشی بویژه در مناطق محروم به عنوان 
مهمترین علت بازماندن کودکان از تحصیل روستایی محسوب می شود. معاون 
رئیس جمهور در امور زنان و خانواده از ایجاد خوابگاه و پیش بینی سرویس تردد 

برای رفع این مشکل خبر داده است.
به گزارش ایرنا، بازماندگی از تحصیل دانش آموزان یکی از مشکلات نظام آموزشی 
است و متولیان آموزش عمومی تلاش می کنند با ارائه تسهیلاتی به کودکان در 
مناطق دور افتاده، امکان تحصیل آنان را فراهم و عدالت آموزشی را برقرار کنند.

وزارت آموزش و پرورش با هدف کاستن از آمار کودکان بازمانده از تحصیل و نیز 
دانش آموزانی که ترک تحصیل کرده اند، طرح شهید محمودوند را اجرا کرده 
است که به گفته رضا مرادصحرایی وزیر آموزش و پرورش، در قالب این طرح 
بیش از ۲۴۰ هزار بازمانده از تحصیل شناسایی و حدود ۷۰ هزار نفر از آنها به 
مدرسه بازگشتند و این مسیر ادامه دارد.در این زمینه، انسیه خزعلی معاون 
رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، درباره اقداماتی که برای دختران بازمانده 
از تحصیل انجام شده است، اظهار داشت: یکی از مباحث مطرح در سفرهای 
استانی دولت، اختصاص بودجه به افراد بازمانده از تحصیل است که بیشتر آنها 
در روستاها زندگی می کنند و به دلیل دوری مسیر، امکان استفاده از امکانات 
آموزشی روستاهای اصلی را ندارند.وی افزود: برای رفع این مشکل دو راهکار 
شامل ایجاد خوابگاه و وسیله حمل ونقل دانش آموزان در نظر گرفته می شود 

که اغلب برای دختران تدارک دیده می شود.

ارائه بسته های آموزشی برای تحقق عدالت آموزشی
محمدمهدی کاظمی معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش نیز به تازگی 
با اشاره به اینکه راه اندازی مدارس شبانه روزی برای تحقق عدالت آموزشی در 
مناطق کمتر برخوردار است، از ارائه بسته های آموزشی در پویش جهاد علمی 
به دانش آموزان خبر داده است که بهترین دبیران در دروس مختلف اقدام به 

تدریس و آموزش دروس شاخه نظری کرده اند.
وی با بیان اینکه بسته های آموزشی ویژه دانش آموزان مدارس شبانه روزی به 
منظور تحقق عدالت آموزشی آماده شده است، گفت: تلاش مجموعه آموزش و 
پرورش در سطوح مختلف برای فراهم کردن زمینه علم آموزی مطلوب و باکیفیت 

برای فرزندان ایران اسلامی است.

دبیر همایش بین المللی »اشک مریم« و مشاور 
اجتماعی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، با اشاره 
به اینکه این همایش باحضور میهمانانی از داخل 
و خارج کشور برگزار شد، گفت: جمعی از زنان 
اندیشمند و کنشگر بین المللی از کشورهای 
مختلف و نمایندگان جبهه مقاومت به صورت 

مجازی نیز در این همایش شرکت کردند.
دکترعاطفه خادمی، در گفت و گو با »ایران« با بیان 
اینکه این همایش همزمان در ۲۰ کشور با همین 
موضوع در فرم های مختلف برگزار شد، اظهار 
کرد: 5۰ کشور و در مجموع ۴۰۰ فعال و کنشگر حوزه 
زنان و خانواده در همایش بین المللی همبستگی 
جهانی زنان علیه نسل کشی رژیم صهیونیستی 

همکاری و مشارکت کردند.
وی افزود: از 5۰ کشور حاضر در همایش، کلیپ های 
اختصاصی ارسال شد و همه به اتفاق در این 
نشست به دنبال این هدف بودند که از مناسبت 
در این روز استفاده و به جهانیان اعلام شود 

مصداق خشونت علیه زنان و خانواده در غزه در 
حال وقوع است. دنیا در موضوع خشونت در این 
فضای تاریخی نیاز به بازاندیشی جدی در محیط 

خوانش خود دارد.
به گفته دبیر همایش بین المللی اشک مریم، 
نسل کشی در غزه بی سابقه بوده است و نگاه 
جامعه جهانی باید نسبت به مسأله خشونت علیه 
زنان و کودکان تغییر کند و اقدامات لازم در زمینه 

خشونت در غزه را مورد بررسی قرار دهد.
او افزود: ما در این همایش وجوه خشونت 
علیه زنان را مشخص کردیم. جامعه جهانی 
باید بداند، در مسأله خشونت علیه زنان 
و کودکان چه اتفاقاتی در حال وقوع است. 
در همایش اشک مریم سعی شد تا نگاه 
 گفتمانی کشورمان برجسته شده و هم افزایی

جهانی جدیدی بین زنان عالم اتفاق افتد. دیدیم 
که مقاومت غزه چگونه ضربه فنی شدن رژیم 
صهیونیستی را رقم زد. ما امروز می خواهیم به 
تمام فطرت های آزادی خواه جهان اعلام کنیم 
که در غزه شاهد جابه جا شدن مرزهای خشونت 

علیه زنان و کودکان هستیم.
به اعتقاد مشاور اجتماعی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، زنان کنشگر در جهان باید با هم متحد 
شوند. برخی دولت ها همچنان نسبت به موضوع 
غزه بی تفاوت هستند اما ملت ها بیدار شده اند. 
در این فضا نیاز به هم افزایی وجود دارد و این 
همایش به نوعی یک شروع برای رسیدن به 
این هدف ارزشمند بود.گفتنی است، در بیانیه 
پایانی این همایش، پیشنهادات 13 گانه ای برای 
محکومیت هر نوع رفتار غیرانسانی با زنان بویژه 
خشونت های سازمان یافته که شامل خشونت در 
مناقشات مسلحانه، آزار زنان و کوچاندن اجباری 
زنان فلسطینی و خانواده هایشان از سرزمین شان 

می شود، ارائه شد.
همایش بین المللی همبستگی جهانی زنان 
علیه نسل کشی رژیم صهیونیستی با عنوان 
»اشک مریم« همزمان با ۲5 نوامبر روز جهانی 
رفع خشونت علیه زنان، روز چهارم آذرماه 

برگزار شد.

افراد سرماخورده ماسک بزنند
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تأکید بر اینکه افرادی که علائم سرماخوردگی دارند از ماسک 
استفاده کنند، عنوان کرد: بیماری 5 درصد کسانی که به خاطر بدحالی در بیمارستان بستری می شوند 
کرونا و ۹5 درصد آنفلوانزاست.به گزارش مهر، بهرام عین اللهی در حاشیه جلسه هیأت دولت با بیان 
اینکه ارز مورد نیاز برای واردات دارو را به مقدار کافی دریافت کرده ایم، افزود: وضعیت دارویی ما از سال 
گذشته خیلی بهتر است.وی با اشاره به اجرای طرح دارویاری گفت: بیمه ها امسال نسبت به سال 
گذشته به تعهدات خود بهتر عمل کردند و اگر طرح دارویار اجرا نمی شد، قاچاق دارو و تجهیزات 
پزشکی به دلیل تفاوت قیمت با کشورهای همسایه افزایش می یافت. امسال با هماهنگی که با 

بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه صورت گرفته است، طرح دارویاری به خوبی پیش می رود.

 امسال آزمون سردفتری برگزار می شود
سخنگوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: امسال آزمون سردفتری برگزار می شود ولی 

زمان آن برعهده ما نیست و با سازمان سنجش است.
به گزارش ایسنا، کشاورز با بیان اینکه قانون دفاتر اسناد رسمی که در حال حاضر مورد استفاده 
است در سال 135۴ به تصویب رسیده، گفت: طبق قانون، سازمان ثبت اسناد باید هر سال از 
طریق سازمان سنجش آزمون سردفتری را برگزار کند. قبلاً کسانی که ۷۰درصد امتیاز یک درصد 
برتر را کسب می کردند پذیرفته می شدند که با استفساریه از مجلس، اینطور تعیین شده که هر 
کسی بیش از میانگین وزنی قبول شده ها، نمره کسب کند در آزمون پذیرفته شود، اما سایر 

ضوابط و مقررات به قوت خود باقی است.

ثبت نام ۴۲ درصد نهمی ها در هنرستان
معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه سال گذشته یک  میلیون و 
۲۰۰ هزار دانش آموز در پایه نهم تحصیل کردند، گفت: امسال حدود ۴۲ درصد نهمی ها با رشد 
سه درصدی نسبت به سال قبل به هنرستان رفتند. به گزارش ایسنا، اصغر باقرزاده در مراسم 
بیست و پنجمین مانور سراسری زلزله که دیروز با شعار »مدرسه ایمن و جامعه تاب آور« در سراسر 
کشور برگزار شد، اظهار کرد: سال قبل حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار دانش آموز در پایه نهم 
داشتیم که از این تعداد حدود 3۸.5 درصد به هنرستان ها رفتند. در واقع امسال این میزان، رشد 
سه درصدی داشت.معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد: رویکرد دولت و 
آموزش و پرورش این است که بچه ها از طریق برنامه رسمی و غیررسمی یک مهارت یاد بگیرند. 

مهسا قوی قلب
خبرنگار

گزارش

قاتل مرد اغذیه فروش قصاص شد
گروه حوادث/ مرد جوانی که صاحب مغازه اغذیه فروشی 
را به قتل رسانده بود، در زندان قزل حصار به دار مجازات 

آویخته شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سحرگاه چهارشنبه سه 
محکوم به قصاص و اعدام برای اجرای حکم پای چوبه 
دار رفتند اما دو نفر از آنها موفق شدند از خانواده شاکیان 
مهلت بگیرند و یک نفر از آنها به دار مجازات آویخته شد. 
مرد جوانی که حکمش در حیاط زندان قزل حصار به اجرا 
درآمد، محکومی بود که مرد میانسالی را بامداد ۲۸ خرداد 
سال ۹۷ مقابل مغازه اغذیه فروشی اش به قتل رسانده 
بود. بررسی ها نشان می داد وی به محض خارج شدن از 
مغازه اش، از سوی مرد جوانی به نام بهروز مورد ضرب و 
شتم قرار گرفته و حتی عامل این جنایت قصد آتش زدن 
مغازه مقتول را داشته که با حضور همسایگان و کسبه 

محل، ناچار به فرار می شود.
متهم بعد از دستگیری مدعی بود که با مقتول اختلاف 
قدیمی داشته و به خاطر آن دست به جنایت زده است.

قتل مادر با ضربه چکش
پلیس کرج مرد جوانی که با چکش مادرش را کشته و 

پدرش را زخمی کرده بود، دستگیر کرد.
سرهنگ »پیمان گودرزی« فرمانده انتظامی کرج در تشریح 
این حادثه هولناک گفت: با گزارش درگیری پسری جوان 
با پدر و مادرش در خانه بلافاصله مأموران انتظامی راهی 
محل شدند و دریافتند متهم 3۹ ساله به دلیل اختلالات 
روانی اقدام به ضرب و جرح پدر و مادرش کرده است. 
متهم به محض مشاهده مأموران با حمله به آنها قصد 
درگیری و فرار داشت که مأموران با رعایت قانون به 
کارگیری سلاح یک تیر هوایی شلیک و متهم را در یک 

اقدام ضربتی دستگیر کردند.
در این حادثه مادر خانواده پس از انتقال به بیمارستان به 
علت ضربه چکش به سرش جان خود را از دست داد و پدر 
خانواده نیز تحت درمان قرار گرفت و تحقیقات از متهم 

در این رابطه ادامه دارد.
  

 اغفال جوانان
با عنوان بازیگران سرشناس

  کلاهبردارانی که در فضای مجازی با معرفی خود به عنوان 
هنرمندان سینمایی و مجریان تلویزیونی، ضمن اغفال یک 
دختر جوان اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه، طلا و 
جواهرات وی کرده بودند از سوی پلیس خراسان جنوبی 

شناسایی و دستگیر شدند.
 سرهنگ محمد شریفی رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی 
فراجا با اشاره به اینکه این افراد شیاد طعمه های خود را در 
فضای مجازی اغفال و سپس در فضای حقیقی به اهداف 
ع و غیرقانونی خود می رسند، تصریح کرد:  خلاف شر
امروزه مزایای استفاده از فضای مجازی بر کسی پوشیده 
نیست اما باوجود آن نباید از آسیب های آن نیز غافل ماند. 
ارتباطات خارج از عرف به عنوان یک معضل اجتماعی و 
منشأ جرائم و آسیب های مختلف اجتماعی است که 
کمبود عاطفه از طرف والدین و نبود نظارت و کنترل 
خانواده سبب وقایعی می شود که گاه جبران ناپذیر است.

اخبار

عاملان قتل خانم نقاش محاکمه شدند
گروه حوادث/  مرد خدمتکار که با 
همدستی دوستش یک خانم نقاش را 
برای سرقت خودرواش به قتل رسانده 
بودند در دادگاه کیفری یک استان تهران 

شدند. محاکمه 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، یازدهم 
بهمن سال گذشته مردی 65 ساله ای با 
مراجعه به پلیس آگاهی از ناپدید شدن 
دختر ۴۴ ساله اش به نام جیران خبر داد.

او در توضیح بیشتر به مأموران گفت: 
دخترم هنرمند و نقاش است و تاکنون 
چندین نمایشگاه نقاشی هم برگزار کرده 
است. او صبح دیروز برای تهیه لوازم مربوط 
به کارش از خانه بیرون رفت و قرار بود تا 
ظهر برگردد اما دیگر خبری از او نشد و تلفن 

همراهش هم خاموش است.
با این شکایت مأموران تحقیقات خود 
را برای پیدا کردن ردی از دختر ناپدید 
شده آغاز کردند و در حالی که ۲۴ ساعت 
نگذشته بود خودرو او را در حالی در اطراف 
شهر تهران پیدا کردند که روی صندلی 
عقب خودرو لکه های خون به وضوح 

می شد. دیده 

پس از آن مأموران به بررسی دوربین های 
مداربسته پرداختند و دریافتند که دو مرد 
میانسال خودرو شاسی بلند جیران را 
در آن محل رها کرده اند. با به دست 
آوردن اثر انگشت یکی از متهمان که روی 
فرمان خودرو پیدا شد و تطبیق آن با بانک 
اطلاعاتی مجرمان، هویت متهم شناسایی 
و مشخص شد به تازگی از زندان آزاد شده 

. ست ا
با دستگیری متهم 36 ساله وی به ناچار لب 
به اعتراف گشود و راز جنایت را برملا کرد و 
گفت: دوستم نظافتچی خانه جیران بود 
و می دانست که زن پولداری است. چند 
روز قبل سراغم آمد و نقشه سرقت خودرو 
شاسی بلند او را مطرح کرد. من هم که 
به تازگی از زندان آزاد شده بودم و وضعیت 
مالی خوبی نداشتم قبول کردم که با او 
همکاری کنم. روز حادثه سر خیابان منتظر 
ماندیم تا جیران از خانه خارج شد، دوستم 
برایش دست تکان داد و وقتی ایستاد از او 
خواست ما را تا چند خیابان بالاتر ببرد. 
در بین راه چاقو کشیدیم و از او خواستیم از 
ماشین پیاده شود اما او مقاومت کرد و در 

نهایت مجبور شدیم او را با چاقو بزنیم که 
شروع به جیغ و داد کرد، من و دوستم با 
دو ضربه چاقو او را کشتیم و شبانه جسدش 

را در حاشیه تهران دفن کردیم.
با اعتراف متهم، همدستش کریم ۲6 ساله  
نیز ردیابی و بازداشت شد و گفت: ما قصد 
کشتن او را نداشتیم اما مقاومت کرد و 

مجبور به قتل شدیم.
بعد هم خودرو را کنار خیابانی پارک کردیم 
تا روز بعد آن را بفروشیم اما انگار خودرو را 

پلیس پیدا کرده و ما هم دستگیر شدیم.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه پدر مقتول برای 

متهمان درخواست قصاص کرد.
سپس دو متهم اظهارات قبلی خود را تکرار 
کردند و گفتند با انگیزه سرقت خودرو، 
زن نقاش را کشته اند اما انگشت اتهام را 
به سوی یکدیگر گرفتند.در پایان جلسه 

قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث/ سه پسر جوان که متهم 
هستند به بهانه مسافربری دو دختر را 
مورد آزار و اذیت قرار داده اند درحالی در 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 

شدند که منکر آزار و اذیت آنها بودند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
مرداد سال گذشته دختر ۲5 ساله ای 
به نام میترا به پلیس آگاهی ورامین 
رفت و از دو پسر به اتهام آزار و اذیت، 

شکایت کرد.
وی در تشریح ماجرا گفت: کنار خیابان 
منتظر تاکسی بودم که راننده یک 
پراید توقف کرد و از آنجا که به نظرم 
رسید سرنشین دیگر خودرو هم مسافر 
است سوار شدم اما دقایقی بعد آنها که 
همدست بودند من را به حاشیه شهر 
بردند و آزارم دادند و بعد هم تهدیدم 
کردند که نباید دراین باره به کسی 

حرفی بزنم.
پس از اظهارات وی و در حالی که مأموران 
شناسایی و بازداشت راننده و هم دستش 
را در دستور کارشان قرار داده بودند، 
دومین شکایت مشابه از سوی دختری 
۲۷ ساله به نام سمیرا مطرح شد. وی نیز 
در تشریح ماجرا به مأموران گفت: راننده 

یک خودرو پراید من را سوار کرد و بعد از 
چند دقیقه با هم دستش آزارم دادند.

با اطلاعاتی که دو شاکی پرونده به پلیس 
داده بودند مأموران موفق شدند صاحب 
پراید که پسر جوانی به نام شهرام بود را 
شناسایی و بازداشت کنند. شهرام پس 
از دستگیری، دو هم دست دیگرش را نیز 

معرفی کرد و آنها نیز بازداشت شدند.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه دو شاکی برای 3 متهم 

پرونده درخواست اشد مجازات کردند.
سپس میترا به جایگاه رفت و گفت: 
راننده و هم دستش داخل خودرو 
بیابان های  به  و  زدند  کتک  مرا 
اطراف ورامین بردند و بدون توجه به 
التماس هایم آزارم دادند بعد هم مرا از 

ماشین بیرون انداختند.
پس از آن سمیرا به جایگاه رفت و گفت: 
روز حادثه دختر خاله ام با خودروی 
پرایدی که دربست گرفته بود دنبال 
من آمد تا با هم بیرون برویم اما بین 

راه راننده ناگهان دوستش را سوار کرد 
وقتی اعتراض کردیم او به یکباره تغییر 
مسیر داد و به بیابان های ورامین رفت. 
دختر خاله ام خودش را از ماشین بیرون 
انداخت و توانست فرار کند اما آنها من 

را مورد آزار و اذیت قراردادند.
بعد از اظهارات دو شاکی شهرام به 
جایگاه رفت و گفت: من میترا را 
نمی شناسم و ندیده ام ولی سمیرا را 
می شناسم. آن روز او و دختر خاله اش با 
من و دوستم به بیرون شهر آمدند بعد 
از مشروب خوردن و کشیدن حشیش با 
میل خودش با ما رابطه برقرار کرد حالا 
هم نمی دانم چرا از من شاکی شده و 
موضوع آزار و اذیت را مطرح کرده است.
در این میان سمیرا به نشانه اعتراض از 
جایش بلند شد و گفت: متهم دروغ 
می گوید که با او مشروب خورده ام و 
مواد کشیده ام. من به دلیل عملی که 
روی معده ام انجام داده ام اصلاً نمی توانم 

مشروب بخورم.
در ادامه دو هم دست راننده هم یک به 
یک به جایگاه رفتند و اتهام تعرض به دو 
دختر جوان را رد کردند و مدعی شدند 

تاکنون شاکی ها را ندیده اند.

محاکمه 3 پسر به اتهام آزار دختران مسافر

گروه حوادث - مرضیه همایونی/ همزمان با 
اجرای طرح دستگیری سارقان خودرو، 15 
سارق، مالخر و قاچاقچی مشروبات الکلی، از 
سوی کارآگاهان اداره آگاهی پایتخت بازداشت 

شدند.
به گزارش »ایران«، صبح دیروز سردار علی 
ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در حاشیه طرح دستگیری سارقان 
خودرو که در مقر مرکزی پلیس آگاهی 
پایتخت برگزار شد، گفت: این سارقان 
خودروهای تولید داخل را با استفاده از 
جرثقیل به نقطه ای از شهر انتقال داده و به 
مالخر می فروختند که تاکنون به ۴5 فقره 
سرقت خودرو با همین شیوه اعتراف کردند. 
۲۰ خودرو مسروقه از آنها کشف و ۲5 خودرو 
نیز شناسایی شده که پس از کشف به مالکان 

تحویل داده خواهد شد.
وی درباره نصب سیستم ردیاب روی خودروها 
نیز گفت: برخی از این سارقان اعلام 
کردند خودروهایی که دزدیده بودند مجهز 
به دستگاه های ردیاب بوده است، اما این 

دستگاهها هنگام سرقت عمل نکرده اند که 
در این خصوص با سازمان استاندارد صحبت 

شده تا این ایراد برطرف شود.

فرار از دست پلیس با ماشین دودزا و 
ریختن میخ در جاده

»اصغر کوچولو« حالا دیگر از خلافکاران 
معروف کشور است؛ کسی که کولبری را کنار 

گذاشت و وارد کار خلاف شد.
جرمت چیست؟

قاچاق مشروبات الکلی. حدود شش سال 
راننده داشتم. یعنی بار را در یکی از شهرهای 
مرزی غرب کشور، تحویل می گرفت و در 
تهران تحویل من می داد و در ازای این کار 
3۰ میلیون تومان دریافت می کرد و در هر 
بار، ۷۰ میلیون تومان هم سهم خودم بود. 
اما این راننده چهار ماه قبل خودش را کنار 
کشید. گفت دیگر وضع مالی ام خوب شده و 

نمی خواهم خلاف کنم.
بعد چه کار کردی؟

 خودم مستقیم وارد کار شدم. خودرو سرقتی 

را از 5۰ تا 15۰ میلیون تومان می خریدم و دو 
ماهی با آن مشروبات الکلی قاچاق را به تهران 
می آوردم و بعد از دو ماه ماشین های سرقتی 
را رها می کردم. از پژو پرشیا و ۴۰5 گرفته تا 
ماکسیما و زانتیا، ماشین هایی بودند که 
می خریدم به این دلیل که آنها ماشین های 

جا داری هستند.
تا به حال دستگیر نشده بودی؟

نه چون موتور خودرو را قوی و آن را به سیستم 
دودزا مجهز می کردم، وقتی پلیس تعقیبم 

می کرد با ایجاد دود و ریختن میخ در جاده 
آنها را گرفتار و خودم فرار می کردم.

ً چه بود؟ شغلت قبلا
چند سال کولبر بودم بعد هم که خودم 
می رفتم سلیمانیه عراق و جنس می آوردم 
اما درآمد کمی داشتم، حالا برای خودم کلی 

زمین و خانه و ویلا دارم.

سرقت زیر 2 دقیقه
فوق دیپلم مکانیک دارد و ورزشکار است، با 

این حال از آنجایی که در شهر محل زندگی اش 
کار خوبی با حقوق و درآمد مناسب پیدا نکرد، 
از یک سال قبل تصمیم گرفت، سناریوی 
سرقت های سریالی خودروهای پایتخت را رقم 
بزند. با قلابی آهنی قفل خودرو را باز و زیر ۲ 

دقیقه آن را سرقت می کند.
سرقت ها را چطور انجام می دهی؟

 بعد از اینکه در ماشین را باز کردم، اگر کد 
داشته باشد از طریق یک دستگاه که کد 
را دریافت می کند و لپ تاپ، آن را روشن 

در طرح پلیس پایتخت 15 سارق و قاچاقچی دستگیر شدند

از سرقت 6 ثانیه ای خودرو تا ترانزیت مشروبات الکلی
می کنم. بعضی ها را هم کامپیوترش را عوض 

و سرقت می کنم.
در چه مدت زمانی سرقت را انجام می دهی؟

بستگی به ماشین دارد از شش ثانیه تا دو دقیقه. 
ماشین هایی که مدل آنها قبل از سال ۸۸ باشد 
را زیر شش ثانیه، ماشین هایی که مدلش برای 

بعد از سال ۸۸ باشد تا دو دقیقه زمان می برد.
با خودروهای سرقتی چه می کنی؟

من سفارشی کار می کنم. یعنی خودرویی 
را سرقت می کنم که مالخر دستور آن را 
داده باشد. خودرو سرقتی را ۲۴ ساعت در 
یک محلی پارک می کنم و بعد از اینکه یک 
شبانه روز از سرقت گذشت، به سراغش 
می روم. این کار را برای این انجام می دهم که 
خودرو جی پی اس نداشته باشد و جی پی اس 

ما را به دام نیندازد.
برای هر خودرو، چقدر گیرت می آید؟

بستگی به مدل ماشین دارد، پژو پارس صفر را 
5۰ میلیون می فروشم. ماشین های معمولی را 
از 3۰ تا 6۰ میلیون تومان می گیرم، مزدا از 1۰۰ تا 

۲۰۰ و ماکسیما 15۰ میلیون تومان.
چه شد سارق شدی؟

درآمدم کم بود کفاف مخارجم را نمی داد، یک 
روز به صورت اتفاقی با یک سارق آشنا شدم. 
در شهری که من زندگی می کنم خودروهای 
شوتی زیاد است. من بین بد و بدتر، بد را 
انتخاب کردم. شاید مردم به من حق ندهند 

اما چاره ای برایم نمانده بود.

 اختصاص  ۷۰۰ میلیارد تومان
برای تبدیل موتورسیکلت های 

بنزینی به برقی
رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای 
شهر تهران از اختصاص بودجه ۷۰۰ میلیارد 
تومانی شورای شهر تهران به شهرداری 
تهران برای تبدیل موتورسیکلت های 

بنزینی به برقی خبر داد.
جعفر تشکری هاشمی در گفت و گو با 
ایسنا، با تأکید بر اینکه یکی از دغدغه های 
شهروندان تهرانی، لجام گسیختگی تردد 
اغلب موتورسیکلت های سطح شهر تهران 
است، گفت: برخی موتورسواران هیچ 
قاعده ای را در تردد تمکین نمی کنند و 
بی انضباطی های فراوان را در سطح شهر 
مشاهده می کنیم.تشکری هاشمی با 
اشاره به لزوم انجام اقدامات فرهنگی 
 برای قانونمند کردن موتورسیکلت سواران،
گفت: می توان با اقدامات فرهنگی و 
جلب مشارکت، این ناهنجاری اجتماعی 

را به حداقل رساند.

مترو برای زمستان آماده شد
بررسی 3۵8 سیستم هواساز و 

هواکش ایستگاهی

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران 
و حومه گفت: باتوجه به نزدیک شدن 
فصل سرما، تدابیر و تمهیداتی در نظر 
گرفته شده تا مسافران شهر زیرزمینی در 
این ایام به راحتی رفت و آمد کنند.مسعود 
درستی در گفت و گو با ایسنا، بااشاره 
به اینکه در بخش ناوگان مترو تمامی 
سیستم های گرمایشی)هیترها( نظافت 
صنعتی شدند، گفت: در صورت کاهش 
دما این سیستم ها روشن می شوند. 
همچنین سرویس سیستم های تهویه 
قطارها نیز به طور منظم در تمامی فصول 
سال انجام می شود.وی درخصوص 
نشت آب در بعضی از ایستگاه ها، گفت: 
امسال بیش از گذشته نگهداشت ابنیه 
مترو را مورد توجه قرار دادیم و با تعیین 
پیمانکاران ابنیه در تمامی خطوط، تلاش 
شده است تا نسبت به ترمیم و رفع 
آبریزش های معمول و مقطعی ایستگاه ها 

اقدامات لازم صورت گیرد.

مرور

حوادث


